
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   
 

w dniu 9 marca  2022 r. 
 

 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   
i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  
2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 
3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 
4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 
5) Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie decyzji i uchwał. 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 
1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 
2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 
3) Irena Pilarska – Skarbnik Powiatu. 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął 
jednogłośnie w następującej wersji: 

 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Informacja o stanie leśnictwa i zasobów naturalnych 

powiatu nakielskiego”. 

6. Wniosek w sprawie ustalenia kosztu osobodoby w związku z zakwaterowaniem cudzoziemców 

z terytorium Ukrainy na Przystani Powiat Nakielski. 

7. Stanowisko Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli podjęcia rozmów z Ministrem 

Infrastruktury na temat warunków dalszego rozwoju Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. 

kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 2 marca 2022 roku). 



8. Wniosek w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu szkół im. Władysława Łokietka 

w Lubaszczu. 

9. Apel Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału w pracach nad przygotowaniem 

wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu programowania UE 2021-2027. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego 

na rok 2022. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XL sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej 

wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza 

Korczaka w Kcyni oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu. 
 
 
Ad.5/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Informacja o stanie leśnictwa i zasobów naturalnych 

powiatu nakielskiego”. 

 

Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i skierował go pod obrady najbliższej sesji rady 

powiatu nakielskiego. 

 

Ad.6/ Wniosek w sprawie ustalenia kosztu osobodoby w związku z zakwaterowaniem cudzoziemców z 

terytorium Ukrainy na Przystani Powiat Nakielski. 

 

Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek. 

Ad.7/ Stanowisko Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli podjęcia rozmów z Ministrem Infrastruktury 

na temat warunków dalszego rozwoju Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława 

Romanowskiego w Nakle nad Notecią (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 2 marca 2022 

roku). 

 



Realizując zapisy Stanowiska Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 23 lutego br. Zarząd Powiatu 

zdecydował zaprosić Ministra Infrastruktury na posiedzenie Zarządu Powiatu Nakielskiego w terminie 

przez Ministra wyznaczonym. 

 

Ad.8/ Wniosek w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu szkół im. Władysława Łokietka w 

Lubaszczu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją. 

Ad.9/ Apel Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 

Zarząd powiatu zapoznał się z apelem. 

 

Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału w pracach nad przygotowaniem 

wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu programowania UE 2021-2027. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.11/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego 

na rok 2022. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę 

Ad.12/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XL sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.13/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni oraz 

wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.14. Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 
 
 
 
 



Ad.15/ Zakończenie posiedzenia. 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  
posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu Powiatu.            
 
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                          Jarosław Schulz  …………………………………………. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


